breviato.

Aliud volumen magnum sermonum dominicalium plurimorumque sancto-

' Bertrandi, Gesta Tholosanornm , i5i5, f. 48.
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ruin, lain coram Romanis pontificibus et imperatore Rome cl coram dominis

sanctc Romane ccclesie cardinalibus, quam in partibus clerc et populo Tholo-

sano factis (i/f), el est ciim cathenaferreain libraria commun! ecclesie Tholosane

positum.

Aliud volumeii sermonum, etiam cum cathena ferrea in libraria communi

ecclesie Tiiolosane positum.

Liber lecturarum in examinibus privalis liccnliandorum in thcologia super

qualtuoi- libris Magislri Scnlentiarum, in magno voluminc.

Super jure canonico sunt libri sequenles :

Primo liber intitulalus volumen commentariorum super Decreto et Decreta-

libus, in magna forma el in pargameno.

Âlius liber intitulalus Liber induclionum super libro Sexto, in duobus ma-

gnis voluminibus et in pargameno, etiam in libraria communi ccclesie metropo-

litane Tholose ac cum cathenis ferreis positus.

Alius liber intitulalus Tripertita consultationum . in magno volumine et perga-

nieno, in libraria communi metropolilane ecclesie Tholosane cum cathena ferrea

positus.

Alius liber Repetilionum in sex studiis generalibus solemniter factarum, in

magna forma et in pergameno descriptus.

Alius liber, intitulalus de quadraginta duabus questionibus ardui«, in pai^a-

meno solemniter descriptus el iliuminatus, etiam cum cathena ferrea positus

in libraria communi metropolilane ecclesie Tholosane.

Alius liber solemnium principiorum in collatione egregiorum magistralium

(sic) et doctorum, necnon arengarum ad plurimos reges, principes et poteslates,

in magno volumine et in pargameno.

Super factis apostolice sedis et universalis ecclesie sunt libri sequentes,

per eundem dominum archiepiscopum Tholosanum compiiati :

Liber intitulalus Erectivum opinantium de amplitudine aucloritatis [et] potes-

tatis summorum pontificum sancte Romane ecclesie sedis apostolice et regula-

tione generalium consiliorum [sic] universalis Ecclesie militantis.

Alius liber intitulalus Agoramus de sacro principatu.

Alius liber intitulalus Promptuarium ecclesie Dei catholice.

Alius liber intitulalus De statu, auctoritate et potestate dominorum sancte Ro-

mane ecclesie cardinaliuni et corum colleyii sacrosancti.

Alius liber intitulalus De officia , auctoritate et potestate legatorum a latere sancte

sedis apostolice.

Alius liber intitulalus Panicolcntium scismatis excidium.

Alius liber de exlirpatione invelerati scismatis in papatu Romane , et de cjus-